

## CETI Full HD, zestaw wideodomofonowy jednorodzinny, 4-żyłowy, 7", ekran dotykowy, Full HD, RFID

Marka: **Virone** | Symbol: **VDP-60FHD** | Ean: **5908254843303**

**ViRONE**

### OPIS PRODUKTU

Zestaw wideodomofonowy jednorodzinny CETI z ekranem dotykowym i kamerą o rozdzielczości Full HD. To wszechstronne i nowoczesne urządzenie zapewniające poczucie bezpieczeństwa domowników oraz kontrolę wejścia na posesję. Przeznaczone dla użytkowników domów jednorodzinnych, małych firm i instytucji. CETI charakteryzuje się intuicyjnym 4-żyłowym połączeniem, co umożliwia łatwy, w pełni bezpieczny i samodzielny montaż oraz pozwala ograniczyć ilość kabli doprowadzanych do furki, ponieważ elektrozaczep o max. poborze prądu 350mA zasilany jest bezpośrednio z wideodomofonu.

Zestaw wideodomofonowy CETI wyposażony jest w monitor z dużym 7-calowym ekranem do montażu natynkowego wewnątrz budynku. Ekran jest w pełni dotykowy, dzięki czemu korzystanie z urządzenia jest łatwe i intuicyjne, a rozdzielczość wynosząca 1024x600px zapewnia wyraźny obraz.

Podstawowym zadaniem monitora jest możliwość sterowania poprzez ekran zarówno furtką, jak i bramą. Dużym udogodnieniem są również funkcje automatycznej sekretarki oraz pamięci. Gość może pozostawić wiadomość pod nieobecność domowników, a pamięć wewnętrzna pozwoli na nagranie materiałów wideo lub zrobienie zdjęć z tego zdarzenia i zapis materiału w pamięci wewnętrznej lub na kartę microSD.

Monitor o wymiarach 181x181 mm wykonany jest z tworzywa sztucznego w kolorach czarno-białym.

Zestaw można rozbudować o dodatkowy monitor i zamontować pomiędzy piętrami dużego domu. Przy zastosowaniu dodatkowych monitorów, interkom pomoże nawiązać połączenie, ułatwiając tym samym komunikację domowników wewnątrz budynku.

Urządzenie posiada 6 różnych melodii z regulacją głośności, dając możliwość przypisania indywidualnego dźwięku wywołania do każdego panelu zewnętrznego lub interkomu.

Dostęp dla osób uprawnionych do posesji odbywa się w wygodny sposób za pomocą czytnika kart RFID oraz breloków, które obsługują panel zewnętrzny. Możliwość zakodowania wielu breloków dla każdego członka rodziny (max. 24 breloki; w zestawie 5 breloków użytkownika oraz 2 administracyjne).

Panel zewnętrzny CETI posiada kamerę o szerokim kącie widzenia 112° w poziomie i 54° w pionie, która zapewnia pełny obraz sprzed furtki zarówno podczas połączenia, jak i monitoringu wywołanego bezpośrednio z monitora.

Panel zewnętrzny wyposażony w czujnik ruchu pozwala na rejestr filmów i zdjęć po wykryciu poruszenia sprzed furtki, a całe zdarzenie zostanie zapisane na karcie microSD. Kamera o rozdzielczości 1920x1080 Mpx Full HD rejestruje filmy i zdjęcia o bardzo wyraźnym obrazie. Oświetlenie nocne IR zapewnia doskonałą jakość obrazu również po zmroku.

Panel zewnętrzny o wymiarach 87x168 mm wykonany jest z aluminium i posiada osłonę przeciwdeszczową. Stopień ochrony IP55 daje poczucie spokoju o wytrzymałość i odporność na czynniki atmosferyczne.

Zestaw można rozbudować o dodatkowe monitory (max. 4 w zestawie), dodatkowy panel zewnętrzny (max. 2 w zestawie) oraz dodatkową kamerę CCTV (max. 2 w zestawie). Rozbudowa zapewni efektywny system kontroli wejścia i monitorowania, nawet przy dwóch wejściach do domu. Panele zewnętrzne można ustawić dowolnie przy furtkach, kamery CCTV w dowolnym miejscu na domu, zapewniając użytkownikowi widok na posesję.

## DANE TECHNICZNE

## Informacje ogólne:

Typ:	jednorodzinny
Z funkcją wideo:	tak
Zasilanie:	Zasilanie sieciowe
Napięcie zasilania [V]:	12V DC 1,5A
Rodzaj transmisji:	przewodowy
Komunikacja ze smartfonem:	nie
Sposób instalacji:	System wieloprzewodowy
Ilość przewodów:	4
Liczba monitorów:	1
Liczba paneli zewnętrznych:	1
Możliwość rozbudowy do maks. liczby monitorów:	4
Możliwość rozbudowy do maks. liczby paneli zewnętrznych:	2
Możliwość rozbudowy do maks. Liczby kamer CCTV:	2
Sterowanie elektrozaczepek:	tak
Zasilanie elektrozaczepek:	dodatkowy zasilacz niewymagany
System łączenia elektrozaczepek:	z panelem zewnętrznym
Sterowanie automatyką bramową:	tak
Z funkcją dzień/noc:	tak

## Monitor:

Sposób montażu monitora:	Montaż natynkowy
System wolne ręce:	tak
Przekątna ekranu [cale]:	7"
Rozdzielczość monitora:	1024x600
Ekran dotykowy:	tak
Właściwość systemu obrazu:	Kolor
Z funkcją pamięci:	tak

Czytnik kart SD:	tak
Funkcja Interkomu:	tak
Ilość dźwięków dzwonka:	6
Rozróżnianie sygnału wywołania:	tak
Regulacja głośności:	tak
Wyciszanie dzwonka wywołania:	tak
Materiał monitora:	Tworzywo sztuczne
Kolor monitora:	Czarno-biały
Wymiary monitora - szerokość [mm]:	181
Wymiary monitora - wysokość [mm]:	181
Wymiary monitora - głębokość [mm]:	18
Inne cechy monitora:	automatyczna sekretarka

## Panelzew.:

Liczba przycisków dzwonekowych:	1
Sposób montażu panelu zewnętrznego:	Montaż natynkowy
Rozdzielczość kamery:	1920x1080
Kąt widzenia kamery (poziom):	112°

:

Kąt widzenia kamery (pion):	54°
Oświetlenie nocne:	IR
Z szyfratorem:	nie
Czytnik kart i breloków zbliżeniowych:	tak
Częstotliwość kart i breloków zbliżeniowych:	125kHz
Miejsce na etykietę/oznaczenie:	nie
Z pokrywą:	tak
Stopień ochrony (IP):	IP55
Materiał panelu zewnętrznego:	Aluminium

Kolor panelu zewnętrznego:	Srebrny
Wymiary panelu zewnętrznego - szerokość [mm]:	87
Wymiary panelu zewnętrznego - wysokość [mm]:	168
Wymiary panelu zewnętrznego - głębokość [mm]:	40
Inne cechy panelu zewnętrznego:	RFID - max. 24 użytkowników (breloki w zestawie: 5 użytkownika + 2 administracyjne)